

PROTOKÓŁ Nr 128 / 2005
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 13 stycznia 2005 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego II kadencji, w dniu 13 stycznia 2005 roku, o godz. 10¹⁵ w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz - Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu / zał. nr 1 /.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
2. Podjęcie uchwały ZPB w sprawie przeznaczenie do wydzierżawienia nieruchomości położonej w łapach przy ul. Mostowej.
3. Podpisanie ogłoszenia do prasy o przeznaczeniu do wydzierżawienia ww. nieruchomości.
4. Udzielenie odpowiedzi na pismo Klubu Sportowego „Sprząśła” w Supraślu.
5. Zapoznanie się z pismem Wyższej Szkoły Wychowania Fizycznego i Turystyki w Supraślu w sprawie przeniesienia siedziby uczelni.
6. Podpisanie pisma do SP ZOZ Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Białymstoku w sprawie pokrycia przez Powiat kosztów utrzymania Centrum Powiadamiania Ratunkowego.
7. Podpisanie aneksu po porozumienia z Gmina Gródek w sprawie dofinansowania zadań powiatu z zakresu promocji i ochrony zdrowia.
8. Podpisanie rozliczenia pomocy finansowej otrzymanej z Gmin na realizację zadań inwestycyjnych i remontowych na drogach powiatowych w 2004 r.
9. Podpisanie wniosku do Ministerstwa Infrastruktury o dofinansowanie z rezerwy zadania p.n.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1448 B Gródek-Bielewicz”.
10. Przyjęcie rozliczenia z dotacji otrzymanych z Gmin Michałowo i Łapy w roku 2004.
11. Zapoznanie się z wynikami kontroli przeprowadzonej w Domu Dziecka w Supraślu przez pracowników PCPR w Białymstoku.
12. Podpisanie aneksu do umowy zlecającej prowadzenie Pogotowia Opiekuńczego w Wasilkowie.

13. Przyjęcie informacji dyrektora PCPR z rozliczenia dotacji przekazanych przez Powiat na prowadzenie DPS w Garbarach.
14. Zapoznanie się z wykazem należności umorzonych przez DPS w Uhowie oraz PCPR w Białymstoku.
15. Informacja Gminy Zabłudów o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części Gminy.
16. Akceptacja materiałów na XXIV Sesję Rady Powiatu:
 - a) Załącznik do uchwały RPB w sprawie zmiany Planu Rozwoju Lokalnego,
 - b) Projekt uchwały RPB w sprawie zaciągnięcia kredytów na termomodernizację budynków powiatu.
17. Zapoznanie się z wnioskami Komisji Rolnictwa i Środowiska.
18. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 127/2004 z dnia 6 stycznia 2005 roku, przyjęli go jednogłośnie, po uwzględnieniu zgłoszonych uwag.

Ad. 2

Podjęcie uchwały ZPB w sprawie przeznaczenie do wydzierżawienia nieruchomości położonej w łapach przy ul. Mostowej.

Z projektem uchwały w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia nieruchomości położonej w łapach przy ul. Mostowej zapoznał zebranych Naczelnik Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości - Pan Czesław Bartoszewicz.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwałę Nr 1625/2005 z dnia 13 stycznia 2005 r. w sprawie przeznaczenia nieruchomości do wydzierżawienia /zał. nr 2/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 3

Podpisanie ogłoszenia do prasy o przeznaczeniu do wydzierżawienia ww. nieruchomości.

Pan Czesław Bartoszewicz - Naczelnik WGKiN przedstawił członkom Zarządu ogłoszenia do prasy o przeznaczeniu do wydzierżawienia ww. nieruchomości.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego i Pana Damiana Raczkowskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww. ogłoszeń /zał. nr 3, 4/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 4

Udzielenie odpowiedzi na pismo Klubu Sportowego „Sprząśła” w Supraślu.

Pan Czesław Bartoszewicz - Naczelnik WGKiN przedstawił zebranym odpowiedź na pismo Zarządu Młodzieżowego Klubu Sportowego „Sprząśła” w Supraślu z dnia 26.12.2004 r. w sprawie dalszego funkcjonowania ww. klubu /zał. nr 5/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść powyższego pisma i upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego do jego podpisania /zał. nr 6/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 5

Zapoznanie się z pismem Wyższej Szkoły Wychowania Fizycznego i Turystyki w Supraślu w sprawie przeniesienia siedziby uczelni.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z pismem Wyższej Szkoły Wychowania Fizycznego i Turystyki w Supraślu w sprawie przeniesienia siedziby uczelni /zał. nr 7/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem i jednocześnie upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego i Pana Damiana Raczkowskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego do rozpoczęcia działań zmierzających do znalezienia nowego użytkownika budynku w Supraślu.

Ad. 6

Podpisanie pisma do SP ZOZ Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Białymstoku w sprawie pokrycia przez Powiat kosztów utrzymania Centrum Powiadamiania Ratunkowego.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z pismem do SP ZOZ Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Białymstoku, będącego odpowiedzią na pismo z 29.12.2004 r. Nr SP ZOZ WSPR/3879/OR/04 /zał. nr 8/ w sprawie pokrycia przez Powiat kosztów utrzymania Centrum Powiadamiania Ratunkowego.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem i upoważnił do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 9/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.

Ad. 7

Podpisanie aneksu do porozumienia z Gminą Gródek w sprawie dofinansowania zadań powiatu z zakresu promocji i ochrony zdrowia.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego zapoznali się z projektem aneksu do porozumienia z Gminą Gródek w sprawie dofinansowania zadań powiatu z zakresu promocji i ochrony zdrowia /zał. nr 10/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego i Pana Damiana Raczkowskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania powyższego aneksu /zał. nr 11/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.

Ad. 8

Podpisanie rozliczenia pomocy finansowej otrzymanej z Gmin na realizację zadań inwestycyjnych i remontowych na drogach powiatowych w 2004 r.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z rozliczeniem pomocy finansowej otrzymanej z Gmin na realizację zadań inwestycyjnych i remontowych na drogach powiatowych w 2004 r.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. rozliczeniami i upoważnił do ich podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ad. 9

Podpisanie wniosku do Ministerstwa Infrastruktury o dofinansowanie z rezerwy zadania p.n.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1448 B Gródek-Bielewicze”.

Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku przedkłada w załączeniu „Dane do weryfikacji wniosków o dofinansowanie z rezerwy w 2005 r.” dotyczące przebudowy drogi powiatowej nr 1448 B Gródek - Bielewicze z prośbą o podpisanie oraz pismo przewodnie do Ministerstwa Infrastruktury w tej sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym wnioskiem i jednogłośnie upoważnił do jego podpisania Pana Damiana Raczkowskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 12, 13/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ad. 10

Przyjęcie rozliczenia z dotacji otrzymanych z Gmin Michałowo i Łapy w roku 2004.

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu przedstawiła członkom Zarządu rozliczenia z dotacji otrzymanych z Gmin Michałowo i Łapy w roku 2004.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym rozliczeniem i jednogłośnie, upoważnił do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 14, 15/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 11

Zapoznanie się z wynikami kontroli przeprowadzonej w Domu Dziecka w Supraślu przez pracowników PCPR w Białymstoku.

W związku z przeprowadzeniem przez pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku kontroli w Domu Dziecka w Supraślu Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor PCPR w Białymstoku przedstawiła zebrany protokół oraz informację Dyrektora Domu Dziecka o sposobie realizacji zaleceń pokontrolnych /zał. nr 16, 17/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z wynikami kontroli przeprowadzonej w Domu Dziecka w Supraślu przez pracowników PCPR w Białymstoku.

Ad. 12

Podpisanie aneksu do umowy zlecającej prowadzenie Pogotowia Opiekuńczego w Wasilkowie.

W związku z pismem Dyrektora Pogotowia Opiekuńczego w Wasilkowie z dnia 16.12.2004 r. w sprawie zmian do umowy zlecającej prowadzenie Placówki polegających na wykreśleniu z Umowy ust. 7 z § 6,

który określa, iż „Miesięczna kwota dotacji stanowi co najmniej 92,1% wydatków poniesionych przez podmiot na bieżące funkcjonowanie Placówki”, gdyż Zgromadzenie ma problemy z dalszym wygospodarowaniem środków własnych na prowadzenie Placówki oraz prośbą o zwiększenie dotacji na jedno dziecko o 50 zł lub o obowiązujący wskaźnik inflacji, Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor PCPR w Białymstoku przedstawiła projekt Aneksu Nr 1 do wspomnianej powyżej Umowy /zał. nr 18/ oraz projekt pisma przewodniego w tej sprawie /zał. nr 19/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego i Pana Damiana Raczkowskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania powyższego aneksu /zał. nr 20/.

Jednocześnie, Zarząd Powiatu Białostockiego upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania pisma przewodniego w tej sprawie /zał. nr 21/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR w Białymstoku.

Ad. 13

Przyjęcie informacji dyrektora PCPR z rozliczenia dotacji przekazanych przez Powiat na prowadzenie DPS w Garbarach.

Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor PCPR w Białymstoku zapoznała członków Zarządu z informacją z rozliczenia dotacji przekazywanych przez Powiat na prowadzenie DPS w Garbarach /zał. nr 22/.

Zarząd Powiatu Białostockiego ww. informację przyjął do wiadomości.

Ad. 14

Zapoznanie się z wykazem należności umorzonych przez DPS w Uhowie oraz PCPR w Białymstoku.

Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor PCPR w Białymstoku przedstawiła zebranym sprawozdanie Domu Pomocy Społecznej w Uhowie za IV kwartał 2004 r. dotyczące umorzonych wierzytelności /zał. nr 23/ oraz sprawozdanie PCPR w Białymstoku dotyczące umorzonych wierzytelności oraz udzielonych ulg za IV kwartał 2004 r. /zał. nr 24/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższymi sprawozdaniami.

Ad. 15

Informacja Gminy Zabłudów o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części Gminy.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z informacją Gminy Zabłudów o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części gminy /zał. nr 25/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższą informacją.

Ad. 16

Akceptacja materiałów na XXIV Sesję Rady Powiatu:

- a) Załącznik do uchwały RPB w sprawie zmiany Planu Rozwoju Lokalnego,

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu przedstawiła zebrany materiał do projektu uchwały RPB w sprawie zmiany Planu Rozwoju Lokalnego /zał. nr 26/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym materiałem i skierował go pod obrady XXIV Sesji Rady Powiatu.

b) Projekt uchwały RPB w sprawie zaciągnięcia kredytów na termomodernizację budynków powiatu.

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu przedstawiła zebrany projekt uchwały RPB w sprawie zaciągnięcia kredytów na termomodernizację budynków powiatu /zał. nr 27/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym materiałem i skierował go do Komisji Budżetu i Finansów oraz Rozwoju i Promocji Powiatu i do Komisji Infrastruktury Technicznej oraz pod obrady XXIV Sesji Rady Powiatu Białostockiego.

Ad.17

Zapoznanie się z wnioskami Komisji Rolnictwa i Środowiska.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z wnioskami z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Środowiska /zał. nr 28/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższymi wnioskami.

Ad. 18

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 13 stycznia 2005 roku dobiegło końca o godzinie 13⁴⁵.

Protokołowała:
Monika Chim

Podpisali:
Wiesław Pusz - Starosta
Damian Raczkowski - Wicestarosta
Ewa Słojewska - Zaręba - Członek Zarządu
Romuald Wiszniewski - Członek Zarządu
Bogdan Zdanowicz - Członek Zarządu